ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN M’DRẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND                M’Drắk, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện M’Drắk

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổng sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; Luật số 28/2018/QH14

ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 luật

có liên quan đến quy hoạch, có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2019.

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BKHCN ngày 01/3/2021 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên

môn về Khoa học và Công nghệ thuộc cấp tỉnh, huyện;

Xét đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Tờ trình số 358/TTr-

KTHT ngày 06/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện M’Drắk giai đoạn

(2021-2026), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đức Thảo, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Võ Văn Ánh, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Phó Chủ tịch Thường

trực Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Ngọc Phúc, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Phó Chủ

tịch Hội đồng;

4. Ông Nguyễn Đồng Minh, Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Ủy viên

thường trực Hội đồng;

5. Ông Y Chen Mlô, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Ủy

viên;

6. Ông Trần Tiến Duật, Chánh VP HĐND và UBND huyện - Ủy viên;

7. Ông Khương Văn Phong, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Ủy

viên;

8. Ông Trần Mạnh Quân, Trưởng phòng Nội vụ - Ủy viên;

2

9. Bà Nguyễn Thị Đào, Trưởng phòng Y tế - Ủy viên;

10. Ông Tạ Hồng Diện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Tiến Ninh, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Ủy viên;

12. Ông Hoàng Trọng Nam, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng - Ủy viên,

kiêm thư ký;

13. Bà H’Doan Byă, Phó trưởng trạm Khuyến nông - Ủy viên;

14. Mời Ông Nguyễn Ngọc Hưng, Trưởng trạm Thú y - Ủy viên;

15. Mời Bà Nguyễn Thị Phương Thủy, Trưởng trạm Trồng trọt và Bảo vệ thực

vật - Ủy viên.

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện M’Drắk giai đoạn (2021-

2026) tổ chức và hoạt động Khoa học, công nghệ theo Quy chế được ban hành tại

Quyết định số 4707/QĐ-UBND ngày 13/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện

M'Drăk và các văn bản quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

4677/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 và Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 28/10/2022

của Chủ tịch UBND huyện M’Drắk.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 4 (T/hiện);

- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c);

- TT.Huyện ủy (b/c);

- TT.HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP; các PCVP.HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT; Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T15:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Võ Văn Ánh<anhvv@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T15:42:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Tiến Duật<duattt@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T08:12:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:34:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện M’Drắk<vanphonghdndubnd@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:34:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện M’Drắk<vanphonghdndubnd@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:34:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện M’Drắk<vanphonghdndubnd@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:35:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện M’Drắk<vanphonghdndubnd@madrak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!